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dtan Kybka YKpauHbl N0 TPUATIIOHY
Bbenas LlepkoBb

26.07.2014

BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Karteropus: "M"

1. TkaueHko [AMuTpuiA - DimAlatriste - Knes - Triatman
2. ®epopeHko Oner
3. AMuTpo Arees - CnapTak

Kareropwms: "A"

1. Po3a MpaxxaaH - TPUCTAPT-MHoro6opel
=2
3
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Kareropwms: ")X"

1. Xpuctuna CanbkoBa - TPV CTAPT Opecca-CAKOLLOP ANHAMO
2. AHacracis bypakeBu4 "
3. fikoBeHko ExaTtepwmHa - deffineja - Knues

Kareropwms: "M35"

1. AHpapeii FnyuweHko - RedLava
2. Tapac ly6umHewn - Bianchi
3. Bnapummp Hukonaes - RedLava Team
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Karteropwus: ")X35"

1. Upuna Mpaxkpax - MHoro6opeLb
2. TatbsiHa NMonesas
3. TersHa bisHoBa

Karteropwms: "M40"

1. Sictpe6oB AHapeii - triatma - Kues - TRIATMAN
2. KysHeuoB Muxaun - MHoro6opew
3. BnaAucn_aB_3engHuﬁ_
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Karteropwus: ")XK40"

1. CBetrnaHa KaHeBckas - Triatman
2. fictrpeboBa Onusa - TRIATMAN
3

Karteropwms: "M45"

1. Onekcanap binoyc - Triatman
2. Onekcii MNawmHa
3. lOpiit I'opoGgup = CK_ ApceHan
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Karteropwus: ")XK45"

1. TersiHa nasnlwesa
B 2
)

Kareropwms: "M50"

1. Bonoaumup Pa6oB - ATnaHT-V2
~ 2. FOpwmit OcrawmH - burman - KnuumHes - -
3. Nerpo I'aapuneu_xo_- A'rn_aH'r-VZ
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Kareropwms: "M55"

1. onekcaHap nuBoBap
2. Bixtop MwinneHko - ATnaHT V2
3. Koponb Bqanml_mp -_AK_BAMACTEPC

Kareropwms: "M60"

1. Bacunb HasapeHko - kuis
2. AMUTpuiA ManuHOBCKUIA
3. MywmH Ce_prgﬁ v |
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Kareropus: "M70+"

1. Bopuc Epnbinés - MHoro6opel
2

3

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_cor i ticle&id=948&raceid=4 Crpanuua 7 3 11



http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=496
http://bikeportal.org.ua/

N
bik tal.org.
ikeportal.org.va

dt1an Ky6ka YKpauHbl N0 TpUaTaoOHY - Pe3yabTaTbl

Kateropusa: M
Mecro|Homep Uma Komanpa Bpems ?_IL:Te'pZT S;g;‘blzT

1 114 |TkayeHko AMWUTpUii Triatman 1:02:07

2 123 |Pepopenko Oner 1:02:55| 00:48 | 00:48
3 229 |Omutpo Arees CnapTak 1:03:35| 01:28 | 00:40
4 204 |[KocTaHTMH ®epopoB 1:05:19| 03:12 01:44
5 154 |Knum tOpwii United Sports - Sport Life |1:05:34| 03:27 | 00:15
6 222 |Cumuyk tOpuit 1:06:00| 03:53 | 00:26
7 112 |Andepos Anekcelt Triatman 1:06:54| 04:47 | 00:54
8 131 |Pepocees PomaH 1:06:56| 04:49 | 00:02
9 221 |Bonoanumup CTenaHeHKo 1:07:48| 05:41 00:52
10 207 |Bnagumup KpuTtunko Tpu Crapt 1:10:15| 08:08 | 02:27
11 142 |Bagum Matiep TriTime 1:10:18| 08:11 00:03
12 218 |AaHuno Bizep TriTime 1:10:22| 08:15 00:04
13 130 |AHTOH Yukapes TriTime 1:10:50| 08:43 | 00:28
14 186 |KoHCTaHTUMH Mynapyyk |5 aneMeHT 1:11:09| 09:02 00:19
15 170 |3y6uyeHko Butanwui 1:11:51| 09:44 | 00:42
16 200 |[CeprueHko [leHuc 1:12:06| 09:59 00:15
17 147 |PocTtucnas MuweHKo triTime 1:12:18( 10:11 00:12
18 209 |Kupunn Hoeukos Tpu Crapt 1:12:59| 10:52 | 00:41
19 129 |fOpwuit KoHoBan X-Zone 1:14:07| 12:00 | 01:08
20 106 [AHaToniit TaHutopa KM Running Club 1:14:41| 12:34 | 00:34
21 178 |Bonoanmunp Tenunyko 1:14:42| 12:35 00:01
22 143 |AmuTpo Lapinos 1:15:54| 13:47 | 01:12
23 102 |Oleksandr Iefymenko 1:16:10| 14:03 | 00:16
24 146 |[eHnc HexeHues 1:17:09| 15:02 | 00:59
25 223 |NeoHna Paey 1:17:27| 15:20 00:18
26 215 |Anekcelt KOHOHEHKO MK Kopuma Tapac bynb6a |1:17:32| 15:25 00:05
27 105 |Cynapes AMuTpui 1:19:16| 17:09 | 01:44
28 127 |AHgpiit Fonosko KM Running Club 1:19:47| 17:40 | 00:31
29 232 |OnekcaHap KoBTYHeHKO 1:19:54| 17:47 | 00:07
30 138 |[KouHeB Onekciit 1:23:18| 21:11 03:24
31 157 |iBAH BA3APOB 1:23:20| 21:13 | 00:02
32 239 |Irop Lupokui 5 element 1:23:39| 21:32 | 00:19
33 234 |MBaH Mepenenuua 1:24:03| 21:56 | 00:24
34 115 |JloseHko AnekcaHap YépHie BymepaHrmn 1:24:47| 22:40 | 00:44
35 122 |Xap4eHko AMUTpWii RunLab Ukraine 1:24:53| 22:46 | 00:06
36 135 [Tumodii Apues PaHOk 1:25:01| 22:54 | 00:08
37 116 |KagueHko Mropb KM Running Club 1:26:39| 24:32 | 01:38
38 195 |BonoanmMunp MenbHivyk 1:31:48| 29:41 05:09
39 184 |IBaH MaBnyxiH 1:33:26| 31:19 | 01:38
40 192 |PomaH CrenaHiok 1:34:38| 32:31 01:12
41 124 |KocTsiHTMH Yantok 1:35:57| 33:50 | 01:19
42 240 |Bsiyecnas JleoHTieB 1:36:51| 34:44 | 00:54
43 211 |AHApIi XaTiMNSAHCbKNIA 1:41:20| 39:13 | 04:29
4] 203 |Bonoammmup EdaHos binouepkiscbkunii MapaoH|1:43:26| 41:19 | 02:06
45 149 |Oleksandr ILIN Dragons 1:54:22| 52:15 | 10:56
46 214 |AmuTpo BoHaapeHko 2:00:01| 57:54 | 05:39
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Bcero yuyacTHuKOB B KaTeropw: 46

Kareropusa: [l

dt1an Ky6ka YKpauHbl N0 TpUaTaoOHY - Pe3yabTaTbl

Mecro|Homep Wmsa Komanpa Bpems a;‘:;p:r :;2;@:1.-
1 212 |Posa 'paxaaH|TPUCTAPT-MHoro6opeu(1:19:55

Bcero yyacTHMKOB B kateropm: 1

Kateropus: XX

Mecro|Homep Nmsa Komanpa Bpemsa ?1:;;';: S;;;L;T
1 208 |XpwuctuHa CanbkoBa |TPU CTAPT Opecca-CAOWOP AMHAMO|1:16:29
2 164 |AHnacTacia bypakesuy 1:16:53| 00:24 | 00:24
3 110 |SkoseHko EkaTepuHa 1:20:04| 03:35 | 03:11
4 109 |Alla Poniavina AkBaKnes 1:22:18| 05:49 | 02:14
5 206 |HuHa BaxaHoBa TPW CTAPT - Bbicwasi nura 1:22:27| 05:58 | 00:09
6 210 |AnekcaHapa Epmakosa|Tpu CrapT 1:29:39| 13:10 | 07:12
7 108 |KonecHuk ogmuna |TRIATMAN 1:32:10| 15:41 02:31
8 199 |Mapis Aykacosa CaMOCTIiNHO 1:35:02| 18:35 | 02:52
9 228 |[AHacTacia YepHeHko |HTYY KNI, KAKOCLU AnHamo 1:38:35| 22:06 03:33
10 107 |IHHa Pebpucta KM Running Club 1:38:55| 22:26 | 00:20
11 171 |KatepwuHa LWabapkiHa |RunLab 1:39:34| 23:05 | 00:39
12 205 |AHHa Yyxa 1:46:41| 30:12 | 07:07

Bcero yyacrHukoB B KaTeropmws: 12

Kateropus: M35

Mecro|Homep Uma Komanpa Bpemsa ?_LZEPZT g;g;‘bl(:
1 224 |AHppein MyweHko |RedLava 1:01:42
2 169 |Tapac dy6uHel Bianchi 1:03:05( 01:23 01:23
3 225 |Bnagumup Hukonaes|RedLava Team 1:03:18| 01:36 | 00:13
4 134 |OxBaTeHko AHapeii |X-ZONE 1:12:16| 10:34 08:58
5 181 [Cepreii MaHakoB AKBAMACTEPC 1:15:31| 13:49 | 03:15
6 176 |Fopran AnekcaHap |Triatman 1:18:16| 16:34 | 02:45
7 173 |PycnaH BepeBckuii 1:19:49| 18:07 | 01:33
8 119 |Viadimir Semenuk MK TAPAC BYJIbbA|1:21:32| 19:50 01:43
9 153 |AHapit KupuneHko |Ukrman 1:23:50| 22:08 | 02:18
10 155 |Irop BoHaapeHko 1:29:11| 27:29 | 05:21

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 10

Karteropus: XX35

Mecro|Homep Uma Komanpa | Bpemsa ?_ILZTépOaT S;;:LLIZT
1 151 |WpwvHa MpaxpaH |MHoro6opeub|1:23:31
2 132 |Tatbsina MNone.as 1:31:14| 07:43 | 07:43
3 237 |TetsHa bisHoBa 1:35:35] 12:04 | 04:21
4 148 |Hatanus Busep |TriTime 1:42:06| 13:35 | 06:31

Bcero yyacTHMKOB B kateropmw: 4
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Karteropus: M40

Mecro|Homep Nmsa KomaHaa Bpems ?Jge.p? :;;;'b::
1 117 |fctpebos AHapeit |TRIATMAN 1:04:18
2 126 |Ky3HeuoB Muxaun [MHoro6opey 1:10:09| 05:51 05:51
3 144 |Bnagucnas 3eneHuit 1:10:39| 06:21 00:30
4 168 |CioTkuH Hukonaii  |United Sports 1:15:08| 10:50 | 04:29
5 235 |tOpit MenbHuuyk  [TriatMan 1:20:16| 15:58 | 05:08
6 230 |FeHapiit TkayeHko 1:21:56| 17:38 | 01:40
7 156 |Cepriit bexxeBeub [XKuTomup Akea Mactepc|1:25:09| 20:51 | 03:13
8 196 |€EsreH Mpyakon 1:26:15] 21:57 | 01:06

Bcero yyacTtHukoB B kateropwm: 8

Karteropus: XK40

Mecro|Homep WUmsa KomaHpa | Bpems 2;22;2 S;;;L::
1 159 |CeeTnaHa KaHeBsckas|Triatman [1:19:45
2 118 |dcTpebosa lOnus TRIATMAN|1:20:53| 01:08 | 01:08

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropwm: 2

Kateropusa: M45

Mecro|Homep Wmsa KomaHnpa Bpems ?1;CL|TépZT SSZLLIZT
1 113 |Onekcanap binoyc |Triatman 1:04:18
2 193 |Onekciit MNawmHa 1:09:18] 05:00 | 05:00
3 100 |tOpiit Fopobeub CK ApceHan 1:12:21| 08:03 | 03:03
4 167 |/leoHin MypaBcbkuii [HTYY KM KAKOCLW AuHamo|1:13:40| 09:22 | 01:19
5 103 |CaxaHpaa Uropb CaMOCTIliHO 1:18:48| 14:30 05:08
6 231 |Oner LWykniHos TriatMan 1:26:10| 21:52 | 07:22

Bcero yyactHukoB B kaTeropw: 6

Kateropums: )XX45

Mecro|Homep Nmsa Komanpa| Bpemsa ?1L(;|Te.pc;T S;:;LIZT
1 182 |TetsHa naBnlweBa 1:26:42

Bcero yyacTHMKOB B kateropm: 1

Kateropus: M50

Mecro|Homep Wmsa KomaHpa | Bpems ?LZEPC;T S;;;LIZT
1 111 |Bonoaumup Ps6oB |[ATnaHT-V2(1:08:58
2 133 |tOpwuii OcTawmH - 1:12:29| 03:31 | 03:31
3 162 |Metpo Maspunexko|ATnanT-V2|1:14:36| 05:38 | 02:07
4 161 [Opii MakoroHoB 1:18:42| 09:44 | 04:06
5 198 |Oner [dimiTpieB 1:38:13| 29:15 19:31

Bcero yyaCcTHMKOB B KaTeropmw: 5

Karteropusa: M55
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Mecro|Homep Uma Komanpa Bpemsa ?_I.::e'poa.r g;;;‘bIZT
1 139 |onekcaHap nusosap 1:12:40
2 163 |Biktop MuanneHko |ATnaHT V2 1:28:11| 15:31 15:31
3 180 |Koponb Bnagumup |AKBAMACTEPC|1:31:03| 18:23 02:52

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropmt: 3

Karteropus: M60
Mecro|Homep Uma Komanpa| Bpemsa (. @ e, @
nuaepa [npegbla.
1 191 |Bacunb HasapeHko KWiB 1:21:21
2 136 |OAMWUTpWI ManuHOBCKUI 1:28:46( 07/:25 07:25
3 188 [MwumH Cepreit — 1:37:22| 16:01 08:36
Bcero yyacrHukoB B KaTeropmw: 3
Kareropus: M70+
Mecro|Homep Uma Komanpa | Bpems Qs @ Qe @y
nuagepa [npeabla.
1 150 |Bopwuc Epnbinés|MHoro6open|1:39:56

Bcero yyactHukoB B kateropmws: 1

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona Kon-Bo

Kvnes 9 (8.8%)
[Hinpo 1 (1.0%)
KupoBorpag - Kues. 1  (1.0%)
KnumHes 1 (1.0%)
XapbKkoB 1 (1.0%)

06l ee KOJIMYECTBO YYacTHUKOB: 102
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